DESIGNO EJECUTOR del proyecto de inversión “ADECUACIÓN Y 
CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA PARA ESCENARIO DEPORTIVO EN LA 
CABECERA DEL CORREGIMIENTO DE SANTA LETICIA Y LA VEREDA DE 
RIO NEGRO DEL MUNICIPIO DE PURACE - COCONUCO  ”, identificado con el 
código BPIN 2025195850001 , por un valor de MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 
QUINCE PESOS ($1.584.752.715,00) M/CTE financiado con recursos del 
Sistema General de Regalías SGR, de igual manera, DESIGNÓ como entidad 
pública ejecutora y la instancia encargada de adelantar la contratación a la 
SERVICIOS INTEGRALES DEL ESTADO COLOMBIANO SIEC SAS. 

Que el municipio de Puracé - Cauca, en virtud de lo dispuesto en el artículo

[...]

CORREGIMIENTO DE SANTA LETICIA Y LA VEREDA DE RIO NEGRO DEL MUNICIPIO DE 
PURACE - COCONUCO” código BPIN 2025195850001. 

En atención a lo anterior, para el proceso contractual que se adelanta, se determinó el siguiente 
valor total del contrato: 

Valor: MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS 

MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($1.474.182.261,00) M/CTE 

ITE
M 

DESCRIPCION 
UN
D 

CANT.  VR. UNIT   VR.TOTAL  

CUBIERTA VEREDA RIO NEGRO - PURACE COCONUCO 

1 PRELIMINARES       15.865.188,00 

1,1 NIVELACION DEL TERRENO A MANO M2 141,20                       4.969